Дополнительное соглашение №1

к договору № _________ от «____» ______________ 201__г.

г.Смоленск                                                                                                    ____ ________ 201_г
_______________________________, в лице ___________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик» с одной стороны и ООО «Винтаж» в лице директора Храименкова М.М., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение к договору о нижеследующем:
1. Поставщик предоставляет Покупателю премию за поставленный товар.

2. На основании внесения изменений в ФЗ №381 от 28.12.09 размер премии составляет 5% от суммы поставки товара без учета НДС.
3. Премия  предоставляется 1 раз в календарный месяц путем списания с дебиторской задолженности Покупателя, при условии отсутствия просроченной дебиторской задолженности Покупателя перед Поставщиком. Фактом подтверждения оплаты Покупателем товара для получения премии  является уведомление о предоставлении премии, подписанное обеими сторонами настоящего соглашения.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания и заключено сроком до «_____» ____________ 201_г.

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны руководствуются положениями договора.
6. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора.

7. Настоящее соглашение составлено и подписано в 2 (двух) оригинальных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
Поставщик                                                                          Покупатель

___________________                                                       ООО «Винтаж»
___________________                                                        _______________________